2023年 3月吉日

お取引先各位

                 留守番電話時間設定のご案内

ニシムラ株式会社

平素は当社に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「働き方改革」の一環として、留守番電話設定の時間を下記の通りとさせていただ

きます。

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。

  記

留守番電話設定  17:30  ～ 翌営業日 8:30

実施日          2023年 4月 3日（月）から

  ※ご不明な点がございましたら、営業担当者へお問い合わせください。

以上